
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребёнка - детский сад № 8 «Огонек» 

 

П Р И  К А З 

 

         02.12.2025                                                                                        №  98 
  

Об установлении платы, взимаемой  

с родителей (законных представителей)  

за присмотр и уход за детьми  

  

 

Руководствуясь приказом управления образования администрации 

Вязниковского района от 28.11.2025 № 623 «О реализации постановления 

администрации района от 28.11.2025 г. №1489» п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить с 01.01.2026 года размер платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательную программу дошкольного образования 

в МБДОУ «ЦРР – детский сад № 8 «Огонек», осуществляющего 

образовательную деятельность и функционирующего в режиме 10-ти 

часового пребывания детей в размере 150,00 (сто пятьдесят) рублей 00 

копеек в день за одного ребенка, имеющих трех и более 

несовершеннолетних детей – 75 (семьдесят пять) рублей 00копеек в 

день, за одного ребенка». 

2. Воспитателям всех возрастных групп довести настоящий приказ до 

сведения родителей (законных представителей) воспитанников. 

3. Данный приказ разместить на официальном сайте образовательной 

организации. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
  

 

 

Заведующий                                                     О.И. Щурова 

 


		2025-12-02T10:29:53+0300
	Щурова Оксана Ивановна




